
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 6 lutego 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pomorskiego 
Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Przeciwdziałania Handlowi 

Ludźmi.

Na podstawie art. 22 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz.1693, poz.1938, poz.2760) oraz art. 17 i 
art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 6 września 2021 r. w 
sprawie powołania Pomorskiego Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Przeciwdziałania 
Handlowi Ludźmi, zmienionym zarządzeniami z dnia 1 grudnia 2021 r., z dnia 5 
września 2022 r., z dnia 14 kwietnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie – Marta Zatorska – przedstawiciel Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Gdańsku.

                                § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2024-02-06T07:15:03+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




